nie rozcięty.

Podbereski przyjechał do Warszawy we wrześniu lub na początku października 1850 r., by ulokować druk czasopisma u jednego z tutejszych typografów. Po przeczytaniu przywiezionych przez Podbereskiego materiałów rękopiśmiennych zgodę na ich publikację wyraził 2(14) listopada 1850 r. Piotr Pawłowicz Dubrowski (1812–1882), znany sławista rosyjski, wówczas urzędnik Warszawskiego Komitetu Cenzury, znany ze swych polonofilskich sympatii. Drukarz Józef Unger podjął się druku przygotowanego numeru pisma, którego zawartość treściową anonsował Podbereski już wcześniej swoim czytelnikom.